MARQUE -PEUGEGT
TYPE : ‘f’eﬁé IET SPORTES
ANKNEE : Depuis Origine

;n q«

KOTICE DE MONTAGE :

- Gﬁti?ﬁége reguis:
Clés et douiles de 10,17, 19,
Cl¢ dynamoméinigue.Scie :

- Kit de mountage:
Un attelage compose d une partie principale
Un kit composé d’une rotule & méplat A3Y3R avec son cache boule, d”un support faisceau

électrique plié & 90° avec sa plaque d’identification, d’un faisceau électrique standard 7 broches
avec son branchement. D’une notice de montage avec sa visserie de montage.

- Visserie de montage:
En A - 2 vis H, M10x30, 8.8 + 2 écrous cages carrés Réf- CL 4864-1-150
+ 2 rondelles plates M10x30.
EnB: 2 vis H, M10x30, 8.8 + 2 écrous cages camrés Réf: CL 4864-1-150
+ 2 romdelles plates M10x30.
+ 2 rondelles plates M10x45
EnC: 2vis H, M12x70, 8.8 + 2 écrous H, M12, 8.8 nylstop +2 rondelles M12x32

- Préparation et démentage pare-choes:
Pas de démomntage pare-chocs

- Montage attelage ( voir schéma de montage ) :.
Retirer les deux écrous téte 10 du support pare-chocs sous le véhicule ensuite les faire pivoter
Iégerement retirer les cilents bloe du pot d’échappement, 2 pour le silencieux et 1 central
Inserer ies ecrous cages (Ref: 4864-1-150) dans emplacement prévus

Fixer sans server 4 aide de la visserie en A et B st les lo germs du véhicule ne pas oubl
d’insérer la roudelle M10x45 au point B.

Attention, une légére découpe sur le retour du pare-chocs (non visible) sera nécessaire

\r P‘!‘?“ Pi‘ tp nnctﬂnnnpmpn‘t Q‘HIQfP-i‘ ‘pc rz‘x ’PQ‘H\? !"‘nic h‘n. nnr '.h:‘,' r\"sn-r\i.ae r‘a cﬁrv‘ﬂ‘ 174: nraf\nﬂscéc 342
PaLS a4l L3% [t Ao P ) 5T ST
écrousen A, B,

Monter le support faisceau électrique et la rotule & méplat A 343 R avec la visserie correspondants

en C

IMPORTANT ¢
Apvés 1000 Kin de traction, vérifier le seriase des bouions . 1z 2 capacité de maction de ¥t
gpale au poids maximmn autorisé par le coustructeur du véhionle

BIC,




Y9I :
WotaeoTitpow °p °3Ed !

TYNYNYVAN08 'K 866T'T1°S0

==zt |

wgTa[ HOTAE9I0 ©3Ed
4

T[Tt

/Q < 101UQW ¥ 9[0ivY
H “.g
T T
(= .
AVHOSIVA LY04dNns
g
‘9111n09§ 9p 9]qed @] 19gooio0oe ¥ INenIyIul ngeo 1o ‘e3Eione] ins uoijexi] - @ -

e1 ¥ 1ges snopipdns fuo[qo nOol1 Q[ ‘neIsLV] jzoddns ey ing ! ANOYVIWAL v \e\

\ 6] GL | Y7 €0 | nepm
, g u | 0 )
\_ systuongad afeses op spdnoy )

7By ¢TI - ¥-§LET ¢ 90URIPIA

H O5SEH sALI0d § LH € 90T Logonidd
N
dOVINOW dHd VINHHOS




